
 1 

 
 

Uchádzači 

      

V Nitre 24.02.2022 

 

Názov zákazky: „Čermánsky futbalový klub - rekonštrukcia stavby“ 
 

Druh zákazky: stavebné práce 
 

Výzva na predkladanie ponúk: vestník VO č.035/2022 pod číslom 09734-WYP dňa 3.02.2022 
 

Oznámenie zmeny lehôt na predkladanie ponúk a otvárania ponúk. 
 

Verejný obstarávateľ, spoločnosť Nitrianska investičná s.r.o., IČO 36 567 761, so sídlom na 

ulici Štefánikova trieda 60, 950 06 Nitra oznamuje všetkým uchádzačom zmenu lehoty na 

predkladanie ponúk ako i termínu na otváranie ponúk v predmete zákazky: 
 

„ Čermánsky futbalový klub - rekonštrukcia stavby “ 
 

Pôvodná lehota na predkladanie ponúk: 28.02.2022 o 9:00 

Nová lehota na predkladanie ponúk: 7.03.2022 o 9:00 

 

Pôvodný termín na otváranie ponúk: 28.02.2022 o 10:00 

Nový termín na otváranie ponúk: 7.03.2022 o 10:00 

 

Dôvodom na posun lehoty na predkladanie ponúk ako aj termínu otvárania ponúk je 

dodatočné doplnenie chýbajúcej časti projektovej dokumentácie a tepelno-technického 

posudku zo strany verejného obstarávateľa.  

Verejný obstarávateľ týmto úkonom vytvoril uchádzačom dostatočný časový priestor na 

zapracovanie zverejnených dokumentov do ich cenových ponúk. 

 

S pozdravom 

 

Ing. František Refka 

konateľ spoločnosti 

 
________________________________________________________________________________________ 

Nitrianska investičná, s.r.o.                                                                                                              0940 619 363  

Štefánikova trieda 60 

950 06 Nitra www.nitrianskainvesticna.sk 

IČO 36567761 

DIČ SK2021968333 nitrianskainvesticna@gmail.com 

http://www.nitrianskainvesticna.sk/
mailto:nitrianskainvesticna@gmail.com

